o odobravanju sredstava za pokriće troškova  

nabavke endoskopske linije za potrebe  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za pokriće troškova nabavke endoskopske linije u 

ukupnom iznosu 112.956,83 KM (slovima: 

stodvanaesthiljadadevetstotinapedesetšest i 83/100 

konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju deset 

jednakih mjesečnih rata po osnovu Ugovora, broj: 20/1-

10103 od 21.10.2019. godine, koji je JU Kantonalna 

bolnica Zenica zaključila sa „Alfa-Med“ d.o.o.

[...]

rezervnih dijelova za medicinsku i nemedicinsku 

opremu za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za pokriće troškova nabavke nabavku rezervnih 

dijelova za medicinsku i nemedicinsku opremu u 

ukupnom iznosu 70.957,83 KM (slovima: 

sedamdesethiljadadevetstotinapedesetsedam i 83/100 

konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva se odnose na pokriće troškova 

nabavke po sljedećim računima nabavke: 

Redni 

broj 
Dobavljač Svrha Račun Iznos 

1. „Derby trade“ d.o.o. 

Brčko 

Defektaža i popravak 

procesora Leica

[...]

odnose na suzbijanje zarazne bolesti uzrokovane 

virusom COVID-19 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavke medicinske opreme i radove koje se odnose 

na suzbijanje zarazne bolesti uzrokovane virusom 

COVID-19 u ukupnom iznosu 1.652.000,00 KM 

(slovima: jedanmilionišeststotinapedesetdvijehiljade 

konvertibilnih maraka). 

(2) Dio ukupno odobrenih sredstva u iznosu od 

1.307.630,65 KM odnosi se na nabavke medicinske 

opreme, koja je nabavljena u skladu sa Odlukom o 

odobravanju sredstava za nabavku medicinske opreme, 

broj: 02-11-5001/20 od 27.03.2020.

[...]

o odobravanju sredstava za nabavku digitalnog 

mamografa za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za  nabavku medicinske opreme- digitalni mamograf u 

ukupnom iznosu 218.790,00 KM (slovima: dvije stotine 

osamnaest hiljada sedam stotina devedeset 

konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju  Ugovora o 

nabavci broj: 33-04-6594-1 od 04.12.2020. godine, koji 

je JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa 

„Medical“ d.o.o. Mostar. 

Član 2. 

(Analitička konta)

[...]

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 90. sjednici, 

održanoj dana 28.12.2020. godine,   d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime nadoknade dijela štete 

vlasnicima životinja kod naglih uginuća 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 14.710,00 KM 

(slovima: četrnaesthiljadasedamstotinadeset konvertibilnih 

maraka) za nadoknadu dijela štete vlasnicima životinja kod 

naglih uginuća životinja na području Zeničko-dobojskog  

kantona za 2020 godinu. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinansiranje 

rekonstrukcije i asfaltiranja postojeće makadamske 

prometnice u povratničkom naselju Bejići, općina 

Usora 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Usora novčana sredstva u iznosu 

od 26.000,00 KM (slovima: dvadesetšesthiljada 

konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-dobojskog 

kantona u sufinansiranju rekonstrukcije i asfaltiranja 

postojeće makadamske prometnice u povratničkom naselju 

Bejići, općina Usora, sa ciljem potpore održivog povratka 

na područje općine Usora.